

Perustiedot	
Tiekunnan nimi	Pitkäpää byväglag

Kustannusarvio

Kuvaus	Yksikkö	Yksikköhinta	Määrä	Yhteensä
Grävarbete	h	88,10 EUR	16	1409,60 EUR
Sprängning	st	507,50 EUR	2	1015,00 EUR
Traktor+släp	h	88,10 EUR	16	1409,60 EUR
Fiberduk	st	355,25 EUR	1	355,25 EUR
Kross 0-150	ton	11,50 EUR	100	1150,00 EUR
Kross 0-32	ton	12,50 EUR	100	1250,00 EUR
Kross 0-8	ton	14,50 EUR	200	2900,00 EUR
Trumma	st	253,75 EUR	2	507,50 EUR
Sladdning	h	88,10 EUR	6	528,60 EUR
				10525,55 EUR

Lisätietoja

Väglaget ansökt om statligt stöd tidigare och fått negativt beslut på grund av att pengar inte finns. Väglaget utför nu istället planerade grundförbättringar i 5 års tid i mindre etapper. Detta gäller punkt/ stället 1 i den tidigare ansökan.

Google Maps Kohde 1, Pitkäpääntie

TIEN SUORISTAMISEN LIIKENTEEN TURVALLISUUDEN
PARANTAMISEKSI

